



Bursa Barosu

AĞUSTOS 2018

bülteni

30 Ağustos Zaferi, Türk milletinin hürriyet ve istiklal düşüncesinin ölümsüz bir abidesidir



Gazi M. Kemal

Afyonkarahisar, Kocatepe

**Bursa Barosu
Tiyatrosu ekibi
26 Ağustos
sabahı
Kocatepe'deydi**

3. sayfada

**Bursa Barosu
Başkanı Altun:
"Emperyalizme
boyun
eğmeyeceğiz"**

5. sayfada

**Aydın'da
toplanan baro
başkanları
ekonomik krize
reçete yazdı**

7. sayfada

30 Ağustos Zafer Bayramı törenlerle kutlandı

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Bursa Valiliği'nce düzenlenen Atatürk Anıtı'na çelenk sunma ve ardından Valilik'te tebriklerin kabulü törenlerine katıldı. Bursa Barosu'nun 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlaması da Bursa Adalet Sarayı bahçesindeki

Atatürk Anıtı önünde gerçekleşti. Bursa Başkanı Gürkan Altun, Başkan Yardımcısı Av. Atila Atik, Sayman Av. Metin Öztosun, Yönetim Kurulu Üyeleri Av. Aslı Evke Yetkin, Av. Yener Poroy'un yanı sıra avukatların katıldığı törende anıta çelenk koydu. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın

okunmasından sonra Altun, törene katılan meslektaşlarına hitaben, 30 Ağustos Zaferi'nin, düşmanın Türk topraklarından tamamen sökülüp atıldığı gün olduğunu, bundan sonra da Türk yurdunun bir karış toprağını bile kimseye vermeyeceklerini söyledi.



Bursa Barosu Başkanı Altun, Valilikçe düzenlenen törenlere de katıldı.



Adalet Sarayı bahçesindeki Atatürk Anıtı önünde de tören düzenlendi.



Bursa Barosu Tiyatrosu, Nazım Hikmet'in Kuvayı Milliye Destanı ile ikinci kez Afyon'daydı

Afyonkarahisar Valisi Mustafa Tutulmaz ile milletvekilleri Burcu Köksal ve Mehmet Taytak, Av. İzzet Boğa yönetimindeki ekibin gösterisini ayakta alkışladı.

Bursa Barosu Tiyatrosu Yönetmeni Av. İzzet Boğa'nın sahneye uyarladığı Nazım Hikmet'in Kuvayı Milliye Destanı, Afyonkarahisar Valiliği'nce düzenlenen 96. Zafer Haftası Etkinlikleri kapsamında Afyon'da iki kez sahnelendi.

Afyon RAM olarak bilinen Rehberlik ve Araştırma Merkezi'nde 25 Ağustos 2018 Cumartesi günü saat 16.00'daki ilk gösterimi Afyonkarahisar Valisi Mustafa Tutulmaz, Afyonkarahisar Barosu Başkanı Av. Turgay Şahin, milletvekilleri Burcu Köksal, Mehmet Taytak, protokol üyeleri ile vatandaşlar izledi. Vali Tutulmaz ve beraberindekiler, dinletiyi ayakta alkışladılar. Vali Tutulmaz başta olmak üzere protokol mensupları Av. İzzet Boğa, Av. İsmail Metin, Av. İnci

Kutgün, Av. Metin Öztosun ve Çetin Cambaz'ı sahneye çıkararak tebrik etti. İlk kez geçen yılki etkinliklerde

sadece Kocatepe'de kısa bir gösterim sunan Bursa Barosu Tiyatrosu ekibi bu yıl şehir merkezindeki tam



sunumun ardından 26 Ağustos 2018 sabahı saat 04.30'da yine Kocatepe'deydi. Şuhut Çakırözü'nden gece saat 01.00'de başlayan 14 kilometrelik Zafer Yürüyüşü'nü sonlandıran vatandaşlarla, kuvvet komutanlıklarını temsilen 4 generalin izlediği buradaki özet sunum da alkış aldı. Bursa Barosu Tiyatrosu ekibinin gösterisi öncesinde başta Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere şehitlerimiz için saygı duruşunda bulunuldu, ardından İstiklal Marşı okundu. Ardından da asker, özet olarak büyük taarruzu anlattı. Türk Silahlı Kuvvetleri, Zafer Yürüyüşü'ne katılan vatandaşlara çorba ve çay ikram etti.



4 general tebrik etti

Bursa Barosu Tiyatrosu ekibinin Kocatepe'de sabah karşı 04.30'da gerçekleştirdiği Kuvayı Milliye dinletisi, Zafer Yürüyüşü'nden gelen vatandaşlarca alkışlanırken, dinletiyi izleyen kuvvet komutanlıklarını temsil eden 4 general ekibi tebrik etti.



Altun: "Emperyalizme boyun eğmeyeceğiz!"



Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, ABD'nin Türkiye'ye yönelik tehditlerine boyun eğilmemesi gerektiğini söyledi. Bursa Barosu'nun da, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş felsefesinde olduğu gibi tam bağımsız Türkiye idealinden asla vazgeçmeyeceğini söyleyen Altun, şunları söyledi: "Bursa Barosu, Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluş felsefesini hiç bir zaman terk etmemiştir. Başkanları, yöneticileri dönem dönem değişse de bu kurumsal duruş değişmemiş, "Tam Bağımsız Türkiye" idealine hep sahip çıkmış, bağımsızlığımızı elimizden almaya, şöyle ya da böyle

müdahale etmeye çalışanlara gereken cevabı vermiştir. Kıbrıs meselesinde tavrını net bir şekilde ortaya koyduğu gibi... Amerikan emperyalizminin simge şirketlerinden olan Cargill ile ilgili 20 yıldır verdiği hukuk mücadelesinde olduğu gibi... Bursa Barosu, Anadolu'nun bağrında bir ülser gibi duran Amerikan üslerinin koparılıp atılmasını, tam bağımsızlığımızın şartı olduğunu her fırsatta dile getirmiştir. Her zaman bu ilkeyle hareket eden Bursa Barosu'na bu gücü veren de meslektaşlarımızın bağımsızlık ve ulusal bütünlük konusundaki tavrıdır. Meslektaşlarımızdan aldığımız bu güçle diyoruz ki;

ABD tarafından Türk Adalet ve İçişleri bakanlarına, aslında Türkiye Cumhuriyeti'ne yönelik "hizaya getirme" politikasını reddediyor, girişimleri şiddetle kınıyoruz.

Ajan olduğu iddiasıyla Türkiye'de tutuklu bulunan ve son olarak ev hapsine alınan Rahip Brunson'un iadesiyle ilgili yaşanan süreçte geline bu hadsiz tehdide boyun eğmeyeceğimizin bilinmesini isteriz. Her zaman ve her şartta üstünlerin değil, hukukun üstünlüğüne ve mutlak olarak yargının bağımsızlığına inanan, mücadelesini de yalnızca bu yönde yapan Bursa Barosu emperyalizme asla boyun eğmeyecektir."



Bursa Barosu Yüzme Takımı Çanakkale Boğazı'nda yüzdü

Çanakkale Rotary Kulübü tarafından her 30 Ağustos'ta ve bu yıl 32. kez düzenlenen yüzme yarışmasına Bursa Barosu Yüzme Takımı da ilk kez katıldı. Bursa Barosu Genel Sekreteri Av. Onur Yavuz, Yönetim Kurulu üyeleri Av. Sefer Bülent Yaylalı, Buket Gülçin Özel, Genç

YK temsilcilerinden Av. Halit Giray Ülker, Av. Deniz İçer, Abdullah Aydın, Orhan Uzun, Mustafa Günaydın, Av. Güvenç Ulu, Av. Hulusi Tıglioğlu ve Stajyer Av. Onur İnci'den oluşan ekip, saat 08.30'da Eceabat'tan başlayıp Çimenlik Kalesi'nde sona eren 3.8 millik parkuru yüzerek geçti.



“Ekonomik krizin ilacı bağımsız yargı”

Ege ve Marmara Genişletilmiş Bölge Baro Başkanları Toplantısı, Aydın Barosu ev sahipliğinde Aydın'ın Didim İlçesi'nde 10-12 Ağustos tarihlerinde gerçekleştirildi.



Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, Başkan Yardımcısı Av. Atıla Atik ve Yönetim Kurulu Üyesi Av. Yener Poroy'un katıldığı toplantı öncesi konuk baro başkanları Aydın Barosu Başkanı Av. Gökhan Bozkurt'a hediye verdi. Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun da Bozkurt'a İznik Çinisi tablo hediye etti.

Aydın Barosu Başkanı Av. Gökhan Bozkurt ve Türkiye Barolar Birliği Başkanı Prof. Dr. Metin Feyzioğlu'nun açılış konuşmalarından sonra basına kapalı olarak devam eden toplantı akşam saatlerinde sona erdi. Toplantının sonuç bildirgesini ise İstanbul Barosu Başkanı Av. Mehmet Durakoğlu okudu.

Bildiri aynen şöyle:

“11 Ağustos 2018 tarihinde Aydın Barosu ev sahipliğinde gerçekleştirilen Genişletilmiş Ege-Marmara Baro Başkanları Toplantısı'na katılan Baro Başkan ve temsilcileri, aşağıdaki hususları kamuoyuna duyurmayı gerekli görmüşlerdir: Ülkemizde yaşanan ekonomik krizi değerlendiren Baro Başkanları, bir süper gücün emperyalist küstahlığı ile karşı karşıya bulunduğumuzu tespit etmektedirler. Bu aşamada, gelinen noktaya dair eleştirilerini saklı tutan baro başkanları, krizin aşılması bağlamında iktisaden yapılması gereken düzenlemeleri yeterli kılabilecek en önemli değişikliğin, “yapısal reform” başlığı altında “yargı reformu” olduğuna işaret

etmektedirler. Yargının güvenilir olabilmesi, onun bağımsız ve tarafsız olması ile olasıdır. Baro Başkanları, yargının bağımsızlığı ve tarafsızlığı noktasında, sadece kendi yurttaşlarına değil, dünya kamuoyuna da güvence verilmedikçe, krizin aşılabilesinin olası bulunmadığı kanısındadırlar.

Bu bağlamda; 16 Nisan ve 24 Haziran süreçlerinin ihtiva ettiği “rejim değişikliği”, somut görüntü itibarıyla hukuk devleti iddiasını yok etmiştir. Özellikle de, kuvvetler ayrılığının birliğe dönüştüğü bir düzlemde, devlet yönetiminde hukuk ağırlığı yitirilmiştir. Hukuk, krizlerin aşılmasının momentumudur. Onu krizin bir parçası ve nedeni olarak görüp gözetmek ve

siyasal stratejilerin uygulama alanı olmaya yönelmek, hukuk güvensizliği yaratacaktır ki, orada bunalım da kaçınılmaz olacaktır. Yürütmenin siyaseten ihtiyaç duyduğu zamanlarda, bizzat yürütme tarafından atananların tutuklama ve tahliye kararı verdiği bir düzlemde, kutsiyet atfettiğimiz pek çok değer tahrip olmaktadır. Başka ülkelerin başbakanlarının ülkemizi ziyaretlerinde, cezaevindeki yurttaşını alıp götürbildiği ortamlar, yargı sözcüğünün anlamını değiştiren uğraşlardır. Yargı bileşenlerinden hakim ve savcıların mesleğe kabulü ile başlayan, atama ve yer değiştirmelerinden disiplin soruşturmalarına kadar uzanan geniş bir açının güven vermediği atmosferde, hukuk gelişip serpilmez, yetişip büyümmez. Laik eğitim düzeninden hızla uzaklaşmış olması bu gerçekliğe eklenince,



gelenin noktanın vahameti de büyümektedir. Nitekim, yüzden fazla hukuk fakültesinin yetersiz eğitimlerinin geleceği biçimlendirmesi olası ise, bu biçimlenmenin ideal olamayacağı son derece belirgindir. Son kez YÖK tarafından alınan karar ile üniversite tercihlerinde hukuk fakültelerinin ilk 190.000 düzeyine çıkartılmış olması da, geleceğin tahayyülü açısından iyimser olmayı güçleştirmektedir. Baro Başkanları, bir yargı reformuna olan ihtiyacı ifade

etmeyi, bugün tarihe düşülen not olarak değerlendirmekte ve önemsemektedir. Ülkemizde 18 Temmuz 2018 tarihi itibarıyla OHAL rejiminin sona ermiş olmasını değerlendiren Baro Başkanları, anayasaya aykırı olarak yapılan değişiklik ile OHAL'in 3 yıl süre ile uzatıldığını tespit etmektedirler. Kamu görevlilerinin kovuşturmasız ve savunmasız olarak görevden alınması ve gözaltı sürelerinin anayasaya rağmen uzatılması, yeni



dönemin hukuk algısını ortaya koymaktadır. OHAL sürecinin yarattığı insan hakları ihlallerinin aşılmasının, hukuk güvenliğinin yeniden tesisi ile mümkün olabileceği gözetilmemiştir. Keza, süreç içerisinde çıkarılan Cumhurbaşkanlığı Kararnamelerinin düzenlemeleri de, anayasaya aykırı bir dizi değişiklik içermektedir.

İdare Mahkemelerine atanacak yargıçların hukukçu olması zorunluluğuna dair % 20'lik oranı kaldıran, herhangi bir fakülteden mezun olan herkesin hakim olmasının yolunu açan, bakan yardımcılarının Anayasa Mahkemesi ve yüksek yargıda görev alabilmelerine olanak sağlayan düzenlemeler de aynı algının sonucudur.

Baro Başkanları, gerek içinde bulunduğumuzu koşulları ve gerekse geleceğe yönelik öngörülerinin süreçlerini değerlendirirken, avukatlık mesleğine ilişkin siyasal iktidar kaynaklı karşıtlığın süregeldiğini işaret etmektedirler.

Avukatlar tarihsel süreçlerde, otoriterleşmenin en temel göstergelerinden birisinin, bu mesleğe yönelen saldırılar olduğunun bilincindedir. Sıkıyönetimler, DGM'ler, Özel Yetkili Mahkemeler, Sulh Ceza Hakimlikleri ve OHAL süreçlerinden aldığımız derslerle uluslar arası alandaki göstergeler, bu gerçekliği tüm çarpıcılığı ile ortaya koymaktadır. Ancak aynı göstergeler, olağanüstü dönemlerde avukatlara ve onların örgütü olan Barolara mücadeleyi



dayatmaktadır. Baro Başkanları, bu süreçte de aynı yöntemi uygulamayı tarihsel bir görev olarak görmekteyiz. Baro Başkanları, içinde bulunduğumuz kritik dönemde avukatların mesleki sorunlarını geniş bir çerçevede tartışmış olmalarına karşın, içinde bulunduğumuz bu kriz ortamında sorunları kamuoyu ile tartışmak yerine, çözüm önerileri konusunda vardıkları görüş birliğine dair kararlılıklarını vurgulamışlardır. Hukuk Devleti idealimiz gerçekleşene kadar mücadele edeceğiz. Kamuoyuna saygı ile duyurulur.”

ADANA BAROSU BAŞKANI
AV.VELİ KÜÇÜK
AFYONKARAHİSAR YÖNETİM
KURULU ÜYESİ AV. CANAN
KESTİOĞLU
ANKARA BAROSU BAŞKANI
AV.HAKAN CANDURAN
ANTALYA BAROSU BAŞKANI
AV.POLAT BALKAN
AYDIN BAROSU BAŞKANI
AV.GÖKHAN BOZKURT
BALIKESİR BAROSU BAŞKANI
AV.EROL KAYABAY

BURSA BAROSU BAŞKANI
AV.GÜRKAN ALTUN
ÇANAKKALE BAROSU BAŞKANI
AV.BÜLENT ŞARLAN
DENİZLİ BAROSU YÖN. KRL.
ÜYESİ AV.HALİL AKÇİL
EDİRNE BAROSU BAŞKAN YARD.
AV.KAAN POLAT
HATAY BAROSU BAŞKANI
AV.EKREM DÖNMEZ
ISPARTA BAROSU BAŞKANI
AV.GÖKMEN HAKKI
GÖKMENOĞLU
İSTANBUL BAROSU BAŞKANI
AV.MEHMET DURAKOĞLU
İZMİR BAROSU BAŞKAN VEKİLİ
AV.MUSTAFA ÇETİN
KIRKLARELİ BAROSU BAŞKANI
AV.TURGAY HİNİZ
KOCAELİ BAROSU BAŞKANI
AV.SERTİF GÖKÇE
MANİSA BAROSU BAŞKANI
AV.ALİ ARSLAN
MERSİN BAROSU BAŞKANI
AV.BİLGİN YEŞİLBOĞAZ
MUĞLA BAROSU BAŞKANI AV.
CUMHUR UZUN
SAKARYA BAROSU BAŞKANI
AV.ZAFER KAZAN
UŞAK BAROSU BAŞKANI
AV.GÜRCAN SAĞCAN
YALOVA BAROSU BAŞKANI
AV.HAKAN GERGEROĞLU



Borçlunun oğlu, Avukat Şeker'i yanağından ısırıldı

Orhaneli İlçesi'ne bağlı Göynükbelen Mahallesi'ne icra takibine giden Av. Cüneyt Bülent Şeker, borçlunun eşi tarafından bıçaklı saldırıya uğradı. Oğlu da yanağından ısırıldı. Saldırı kınayan Bursa Barosu Başkanı Altun "Hiç bir avukat baktığı dava nedeniyle hasım olarak görülemez!" dedi.

Bursa Barosu üyesi Av. Cüneyt Bülent Şeker, Bursa'nın Orhaneli İlçesi'ne bağlı Göynükbelen Mahallesi'nde icra takibi yaptıkları borçlu ailenin fertlerince saldırıya uğradı. Bir kadın bıçakla saldırırken, 30-40 yaşlarındaki erkek de Şeker'i yanağından ısırarak yaraladı. Olay, 27 Temmuz 2018 Cuma günü Göynükbelen Mahallesi'nde meydana geldi. Müvekkilinin, borçluya koyun sattığını ve alacağını 4 yıldır tahsil edemediklerini söyleyen Av. Cüneyt Bülent Şeker, "Borçlu aile alacak verecek konularında daha önce defalarca olay çıkarmış bir aile olarak biliniyor.

80 koyunun haczi için gidildi

Gayrimenkul vardı ama alacağı karşılamıyordu. 80 civarındaki koyunu haczetmek için yola çıktık. Jandarma olmadan gidilebilecek bir yer değildi. Koyunları taşımak için gereken kamyon gecikince biz icra memuru ve jandarmayla beraber önceden gittik. Sakin sakin konuştuk. Alttan aldık. Koyunları almak için kamyon geldiğinde borçlunun eşi kadın elinde bıçakla, hakaret ve tehditler savurarak 'nerde o avukat' diye



üzerimize gelmeye başladı. Önce avukat zannettiği icra memurunun üstüne doğru gitti. Bana saldıran borçlunun oğlu 'avukat o' diyerek beni işaret etti. Kadın hakaret ve küfürlerle, öldüreceğim seni diyerek bıçağı

sallayınca kendimi savunmaya çalıştım. Kadın sendeledi ve o sırada jandarmalar tuttu. Oğlu olan 30-40 yaşlarındaki adam üzerime atladı. Beni yumruklayarak devirmeye çalıştı, ama deviremedi. Boğuşma

sırasında beni deviremeyeceğini anlayınca yanağımı ısırıp ve bir parça kopardı. Jandarmalar etkisiz hale getirince de, 'Bu burada bitmedi. Bu koyunları kaldırtırmayacağım. Seni tek yakalayacağım' diye tehdit etti" dedi.

Olayın adli vakaya dönüşmesi üzerine haciz tamamlanamazken, ceketi yırtılan ve yanağından yaralanan avukat Cüneyt Bülent Şeker hastaneye kaldırıldı. Saldırganlar ise jandarma

tarafından karakola götürüldü. Saldırganlar ifadeleri alındıktan sonra salıverildi.

Altun'dan kınama

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, meslektaşı Cüneyt Bülent Şeker'e haciz sırasında yapılan saldırıyı kınadı. Altun, avukatların üstlendikleri davalarla özdeşleştirilmeleri nedeniyle ciddi tehdit altında olduğunu söyledi.

Avukatlara saldırılar artıyor

Hiçbir avukatın baktığı dava nedeniyle hasım olarak görülemeyeceğini ifade eden Altun, "Bu toplum, bu sakat bakış açısından ancak saldırınlara ciddi ceza verilmesiyle kurtarılabilir. Ne yazık ki, en son Orhaneli İlçesi'ne bağlı Göynükbelen Mahallesi'nde saldırıya uğrayan meslektaşımız Cüneyt Bülent Şeker de, bu sakat mantığın kurbanı olmuştur. Yine ne acıdır ki saldırınlara ifadeleri alındıktan sonra salıverilmiştir" dedi.

Gürkan Altun, avukatsız yargı olmayacağını bir kez daha hatırlatarak, "Avukatlık mesleği sıradan bir serbest meslek gibi algılanmamalıdır. Adil yargılamanın olmazsa olmazıdır. Avukatlara yönelik saldırınlara artıyor olması, bu mesleğe şaşkınlığın ürünüdür. Bugün avukatlık mesleğini aşındırmaya çalışanların da bir gün avukata ihtiyaç duyacaklarını unutmamaları gerekir" diye konuştu.

İfade sırasında yalnız değildi

Borçlunun oğlu tarafından yanağından ısırılarak yaralanan Av. Cüneyt Bülent Şeker, olaydan günler sonra Orhaneli İlçe Jandarması'nda ifade verdi. Şeker'i, ifadesi sırasında Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Atila Atik, Avukat Hakları Merkezi'nden Av. Ahu Günay ve Şeker'in amcası Av. Nezh Şeker yalnız bırakmadı.



Kurban Bayramı dönüşünde bayramlaşma

9 günlük Kurban Bayramı tatilinin ardından avukatlar Bursa Barosu'nda bayramlaştı. Başkanlık makamındaki bayramlaşmada karşılımayı Bursa Barosu Saymanı Av.

Metin Öztosun yaptı. Bayramlaşmaya yönetim kurulu üyeleri Av. Sefer Bülent Yaylalı ile Av. Ebru Piri Kaya da eşlik etti.



Bursa Barosu, ikinci kez Yalova Yürüyen Köşk Atatürk Konseri'nde

Bursa Barosu Türk Müziği Korosu, Yalova Musiki Derneği'nin Yalova Belediyesi desteğiyle düzenlediği Yürüyen Köşk Atatürk Konseri'ne katıldı. Bu yıl ikincisi düzenlenen ve 17 koronun katılımıyla gerçekleştirilen konserde Bursa Barosu Korosu'nu Şef Filiz Başbüyük, Av. Ali Arabacı, Av. İsmail Eren, Av. Tülin Sarıbay ve Bursa Barosu Basın Danışmanı İhsan Bölük temsil etti. Konserde Av. Ali Arabacı "Fikrimin ince gülü" adlı şarkıyı solo seslendirirken, konser sonunda Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun adına verilen plaketi de aldı.



Bursa Barosu stajyer sayısı 500'e yaklaştı

Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun, 500'e yaklaşan avukat adaylarını gruplar halinde kabul ederek, Bursa Barosu'nu

tanıtıp, avukatlık mesleğinin pratikteki uygulamalarından örnekler veriyor. Altun, yönetim kurulu üyelerinden bazılarının

da katıldığı kabullerde stajyer avukatlara meslek ilkeleriyle, çalışma alanındaki kuralları hatırlatıyor.



Esma Bozkurt, Ilknur Dalkılıç, Selin Kan, Fatma Esin Karabulut, Ahmet Tunahan Sapancı, Furkan Yenigün, Barış Bozdağ, Merve Kaşmer, Gülsüm Hilal Varelci, Emre Taşçı, Hilal Batuş, Okan Temur, Hüseyin Şamlı, Erkan Arslan, Serpil Argın, Damla Yılmaz, Arzu Andaş, Berkay Balta, Orhan Keskin, Yakup Türkmeoğlu, Enes Akan, Muhammet Adalı, Berna Emre, Ali Halkçıl, Merve Sarıca, Ayşegül Korkmaz



Irem Nur Baykan, Eren Başar, Nurşah Uysal, Osman Sefer, Kenan Gümüş, İrem Sağır, Begüm Topçu, Oktay Durmaz, Volkan Alperen Menteşe, Samet Yılmaz, Emircan Keskin, Tuğba Şen, Ömer İlhan Özdemir, Yunus Latifoğlu



Ebubekir Renk, Fatih Burak Akbaş, Alihan Parlak, Adem Kartal, Ayşe Buse Karataş, Yağmur Taşdemir, Gizem Dörtter, Emrah Uzun, Güleser Aydın, Deniz Gümüšoğlu, Olcay Uzuner, Ertan Saygılı, Mustafa Koçaslan, Pelin Saygılı, Betül Özkan, Ali Yıldız, Yunus Emre Uşen, Yasemin Gençyiğit, Emre Aslankılıç, İrem Nur Korkusuz, İrem Nalbant, Duygu İrem Demir, Fatih Selçuk Kadiroğlu, Merve Erdoğan, Ezgi Genç, Semih Dülger, Muhammed Demir Öz, Gökberk Duman, Begüm Ay, Gökçe Yıldız, Batuhan Taşdemir, Cafer Selek, Hande Makas, Ceyda Sinmez, Özge Turgut, Ayşe Nom, Kübra Ceyhan, Şeyda Gözde Solmaz

Vatandaşa CMK bilgilendirmesi

Bursa Barosu, CMK hizmeti vermek isteyen avukatların eğitimlerini sürdürürken, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi CMK Eğitimci Av. Metin Öztosun, CMK Komisyonu Başkanı Av. Merve Evin Kayrak ve CMK Eğitimcisi Av. Murat Özdemir, AS TV'de katıldıkları programda, Bursa Barosu CMK Servisi'nin nasıl çalıştığını, vatandaşa ücretsiz avukat atamalarının nasıl yapıldığını, ücretsiz avukat hizmetinden hangi koşullarda yararlandığını ve vatandaşların ceza yargılamalarındaki haklarını anlattılar.



CMK hizmeti verecek avukatlar eğitimden geçiyor



Bursa Barosu CMK Eğitim Merkezi, sisteme yeni katılan tüm avukatları eğitmeyi sürdürüyor. Eğitimler, talebe bağlı olarak belirli günlerde yapılıyor.

Uzman Bilirkişilik Sertifika Programı tamamlandı



Bursa Barosu tarafından düzenlenen "Uzman Bilirkişilik Eğitimi Sertifika Programı" 8-10 Ağustos tarihlerinde Baroevi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Aktüerya (İş Göremezlik / Destekten Yoksun Kalma) Sertifika Programı'nda "Beden Tamlığının İhlalinden Doğan Zararlar", "Destekten Yoksun Kalma Zararları"; Tüketici Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar Sertifika Programı'nda "Ayıplı Mal Ve Hizmetler", "Tüketici Sözleşmeleri", "Tüketicinin Bilgilendirilmesi Ve Menfaatlerinin Korunması", "Tüketici Kuruluşları", "Yargılama, Denetim Ve Cezaya İlişkin Hükümler"; Borçlar Mevzuatından Kaynaklı Nitelikli Hesaplamalar ve Eser Sözleşmeleri İleri Eğitim

Programı'nda da ""Borçlar Hukuku Genel Hükümler", "Eser Sözleşmesinin Tanımı Ve Kavramlar", "Eser

Sözleşmesinin Kurulması", "Eser Sözleşmesinde Tarafların Borçları Ve İfa", "Eser Sözleşmesinde Direnim (Temerrüt)", "Alacağın Devri ve Sözleşmeden Dönmenin Üçüncü Kişilere Etkisi", "Eser Sözleşmesinde Kaza Ve Sonuçlarından Sorumluluk", "Eser Sözleşmesinin Sona Erme Hâlleri", "Eser Sözleşmesi Uyuşmazlıklarında Yargı Yolu, Görev ve Yetki", "Arsa Payı Karşılığı İnşaat Sözleşmesi" konuları ele alındı. Eğitimlerin ardından katılımcıların sertifikalarını Bursa Barosu Saymanı Av. Metin Öztosun verdi.



Çakmak Koleji ile anlaşma yenilendi



Bursa Barosu, Çakmak Koleji ile indirim anlaşmasını yeniledi.

Okul Genel Koordinatörü Sevim Tan ile Bursa Barosu Başkanı Av. Gürkan Altun arasında imzalanan protokole göre baro üyesi avukatlar ve baro çalışanlarının çocuklarının eğitim ücretlerinde yüzde 25 indirim uygulanacak.



Ağustos ayında ruhsat alan meslektaşlarımız



Oğuzhan Okutan



Tülây Yılmaz

 **Bursa Barosu**
bürosü

Yönetim Yeri

Bursa Barosu Başkanlığı,
Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı G-Blok Kat 1
Osmangazi - Bursa
Tel: (224) 2721194 Faks: (224) 2516249

Yerel Süreli Yayın

Ayda bir yayınlanır
Baskı: Dizgi Ofset, Fevziçakmak Mahallesi,
Dizgi Cad. No:6 Karatay - Konya
Tel: (332) 342-07-42

İmtiyaz Sahibi

Bursa Barosu Başkanı
Av. Gürkan ALTUN

Sorumlu Yazışları Müdürü
Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi
Av. Buket Gülçin ÖZEL

Editör
İhsan BÖLÜK

